
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XVIII сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 10 березня 2023 року смт. Більшівці
№ 2186

Про внесення змін до рішення
Більшівцівської селищної територіальної
громади № 2183 від 21.12.2022 р
«Про бюджет Більшівцівської селищної
територіальної громади  на 2023 рік»
(код бюджету 0950600000)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану»,
частиною другою статті 57 та частиною дев’ятою статті 78 Бюджетного кодексу
України», «Про державний бюджет України на 2023 рік, рішенням обласної
ради «Про обласний бюджет  на 2023 рік», рішення обласної ради  №605-
20/2023 від 22.02.2023р., протоколами постійної комісії селищної ради з питань
планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку № 1 від
10.01.2023р; № 2 від 08.02.2023 року, селищна рада вирішила:

1.Внести зміни до рішення  сесії Більшівцівської селищної ради  № 2183 від
21.12.2022р «Про бюджет Більшівцівської селищної територіальної громади  на
2023 рік» (код бюджету 0950600000) , а саме:

- абзаци 2 та 3 пункту 1 викласти в наступній редакції:
«доходи бюджету селищної  територіальної громади в сумі  55494860,00

гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету –
55114860,00 гривень, доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 380
000 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;
видатки бюджету селищної територіальної громади  в сумі  54194860,00
гривень,  у тому  числі видатки загального фонду  місцевого бюджету –
53814860,00 гривень, видатки  спеціального фонду  місцевого бюджету –
380000 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення»;

- пункт 5 викласти в наступній редакції:



- затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади
на реалізацію місцевих/регіональних програм в сумі 7850260 гривень згідно з
додатком 7 до цього рішення.

- додатки 1, 3, 5 та 7 до рішення викласти в новій редакції.
2. Внести зміни в план асигнувань по коду бюджетної програми 0116030

«Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2240 зменшити на
375000,00 грн, при цьому збільшити код бюджетної програми 0116030
«Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 для фінансування
програми фінансової підтримки «Більшівці-ЕКО» на 375000,00 грн

3. Спрямувати частину вільного залишку коштів, який склався на початок
року по загальному фонду в сумі 500000,00 грн. для фінансування  коду
бюджетної програми 0111021 ««Надання загальної середньої освіти  закладами
загальної  середньої освіти» 500000,00 грн

- Більшівцівський ліцей – 83200,00 грн

- Кінашівський ліцей – 83200,00 грн

- Загірська гімназія – 83200,00 грн

- Жалиборівська гімназія – 83200,00 грн

- Дитятинська гімназія – 83600,00 грн

- Новоскоморохівська гімназія – 83600,00 грн

4. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду
бюджету селищної територіальної громади, який склався станом на
01.01.2023року в сумі 2000000,00 грн, фінансовому відділу селищної ради по
загальному фонду (видатки споживання) за кодом бюджетної програми
3719770» Інші субвенції з місцевого бюджету» для надання субвенції Івано-
Франківському обласному бюджету (ДП «Дороги Прикарпаття») на
експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування
місцевого значення,а саме

«0091001 Лопушна-Медуха», «0090301 Більшівці –Дитятин»

5. Вільний залишок, який склався на початок року  по коду бюджетної
програми 0111210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з
державного бюджету місцевим  бюджетам на надання державної підтримки
особам з особливими освітніми потребами» в сумі 7065,00 грн  Жалиборівській
гімназії. (видатки розвитку).

6. Врахувати в доходах загального фонду бюджету селищної
територіальної громади субвенцію за кодом класифікації доходів бюджету



41051200 «Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету» в сумі 40900,00 грн., відповідно збільшити фінансування
коду  бюджетної програми 0111200 «Надання освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки
особам з особливими освітніми потребами:

- Більшівцівський ліцей – 27268,00 грн (видатки споживання.)

- Жалиборівська гімназія – 13632,00 грн (видатки споживання.)

7. Врахувати в доходах загального фонду бюджету селищної
територіальної громади субвенцію за кодом класифікації доходів бюджету
41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» в сумі 30000,00 грн і
спрямувати її для фінансування коду бюджетної програми 0115011
«Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів
спорту».

8. Вільний залишок спеціального фонду, який склався на початок року  за
кодом класифікації доходів бюджету 25020100 «Благодійні внески, гранти та
дарунки» в сумі 50000,00 грн. направити на фінансування коду бюджетної
програми 0114060 «Забезпечення  діяльності палаців і будинків культури,
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» для клубу с.Поділля
(проект Клуб-збереження народних традицій та звичаїв села Поділля).

9. Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни
до  бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2023 рік.

10. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2023 рік.

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


